cf:.;!-35).±." Wh;

‘DO (A) NASESSÁO ff'  024962
.,Eg_Lf2602,21POR   LudArtirne
VOTOS CONTRA

6,06 .2,z,

fi/dazo-
arconi DaiSiel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 72 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que= representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS ao COREN-BA pela

realização do evento Semana de Enfermagem, com a participação de diversos

profissionais e estudantes de Enfermagem, ocorrido do dia 17 ao 20 de Maio de

2022, dentro da sua programação foi realizado o Curso de Atendimento em

Incidentes com Múltiplas Vítimas, com apoio do SAMU, do 15° GBM e da Marinha

do Brasil.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao COREN — BA (Conselho regional de Enfermagem);

Ao COFEN (Conselho Federal de Enfermagem);

AO SAMU;

AO 15° Grupamento do Corpo de Bombeiros Militar da Bahia;

A UNIRIOS.

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2022

'O 'PRECE EiTro  PROT.11'0
cs2 	 de 20,72-2_

jATESTQ O REC.;
EW /

IkiENTO PROT.N°
de 20

NJ21.

;0VADO (A) NA SESSÃO N°  2,0 g
,c6 OÇ 122POR7J1Jdzit11

.*:)TOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	OG /02,2

PR 	NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 73 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Igreja Santa Rita de Cassia no

Povoado Riacho, pela Celebração do Novenário alusivo à sua Padroeira, realizado

entre os dias 12 a 21 de Maio do Presente Ano. O referido fe;tejo religioso, um

momento de fé e devoção que proporcionou aos fiéis um momento ímpar de encontro

pessoal com Deus, através da sua própria fé a da celebração Eucarística.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Bispo Diocesano;
Ao Clero Diocesano;
Ao Pároco da Igreja Santa Rita de Cassia — Povoado Riacho.

Sala das Sessões, em 24 de Maio de 2022

g7a-r-o-
arconi Datiiel Melo Alencar

- Vereador -

ATEST O RECE !MENTO PROT. WM1

el Melo Alencar

- Vereador -
de 20  c2)

. ADO (A) NA SESSÃO N°  Acie 8
_  C'InaPOR

;3TOS CONTR'A

MESA DA C.M.1PA

ENTE

ONSO CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 74 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a Priorizar Seguros, Pela

realização do Arraiá da Priorizar Seguros, trazendo para clientes e convidados

momento de lazer e entretenimento, evento realizado no ultimo di 21/05/2022, nesta

cidade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Priorizar Seguros;
A Luana Flavia Siqueira.

Sala das Sessões, em 24 de Maio de 2022

L}E  o GraaoR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1PA

RECESMENTO PROT. N
ATES

de 20ca2

„s letiva

471ar-e-
Marcon aniel Melo Alencar

- Vereador -

ROVADO (A) NA SESSÃO N'  2e6c 	2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A NSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 77 I 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, no uso de suas atribuições, faz inserir na Ata de seus trabalhos,

Moção de Aplausos ao Bispo Diocesano Dom Guido Zendron, pelo aniversário

de 14 anos de Posse Canônica, ocorrido no último dia 25 de maio .ib Presente ano.

"Faia com Sabedoria, ensina com amor"
(cf. Pr 31, 26)

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciados;
A Diocese de Paulo Afonso.

Sala das Sessões em 26 de Maio de 2022

MESA DA C.M.IPA 12 2

fi/lar-o-

Marconi Daniel Melo Alencar
- Vereador -

ATESTO Q
E 	i

1'0 PROT.
de 202202

Sear

ROVADO (A)NA SESSÁO  	QA0
3.1 	2.10R

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 78 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, no uso de suas atribuições, faz inserir na Ata de seus trabalhos,

Moção de Aplausos aos Alunos do 8° Período do curso de Sistemas de

Informação da UNIRIOS, pela elaboração do sistema de Cadastro de Internos e

Gerenciamento de Medicamentos para atender a Casa de Repcuso São Vicente

de Paula (Vicentinos). O sistema foi apresentado no Ultimo dia 13 de maio do

presente ano, pelos acadêmicos Jakeline Novaes e Gabriel Andrade, juntamente

com o Professor e Orientador Edemilton Galindo Junior.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A UNIRIOS;
A Coordenação do Curso de Sistema de Informação;
Ao Professor/Orientador Edemilton Galindo Junior;
Aos Acadêmicos: Jakeline Novaes e Gabriel Andrac...
Aos Alunos do 8° período do Curso de Sistema de
Informação;
A Casa de Repouso São Vicente de Paula (Vicentinos.

Sala das Sessões em 26 de maio de 2022

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005